
 
„Formare pentru Obținerea de Competențe Unitare în Structurile implicate în 

îngrijirea pacientului cu Accident Vascular Cerebral – FOCUS AVC” Cod MySMIS 

318523 

      Nr. înreg. 7899/14.02.2025 

ANUNȚ privind rezultatul final al verificării dosarelor depuse de candidați din punct 

de vedere al eligibilității (Etapa I) și a analizei calitative a CV-urilor și a celorlalte 

documente justificative (Etapa 2) 

și 

Programare interviu 

 
Având în vedere că nu au fost depuse contestații, rezultatele finale ale etapei I și II a 

procesului de evaluare și selecție, sunt următoarele: 

 

Candidații ale căror dosare au fost declarate “admis” vor participa la interviu. Proba de 

interviu se va desfășura in data de 17.02.2025 la sediul Spitalului Clinic Județean de Urgență 

„Pius Brînzeu” Timișoara, sala Amfiteatrul B după următoarea programare:  

nr. 

crt. 

poziția/denumirea postului scos la 

concurs

cod numeric pentru 

identificare

eligibilitate dosar

 Admis/Respins

rezultate finale 

etapele 1 si 2

1 Formator A2.3, experiență >10 ani 5465/03.02.2025 admis admis

2 Formator A2.3, experiență >10 ani 5775/03.02.2025 admis admis

3 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5968/04.02.205 admis admis

4 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5466/03.02.2025 admis admis

5 Formator A2.3, experiență <5 ani 5798/04.02.2025 admis admis

6 Formator A2.3, experiență <5 ani 5937/04.02.2025 admis admis

7 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5867/04.02.2025 admis admis

8 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 6052/05.02.2025 admis admis

9 Formator A2.4, experiență >10 ani 6120/05.02.2025 admis admis

10 Formator A2.4, experiență >10 ani 6305/05.02.2025 admis admis

11 Formator A2.4, experiență >10 ani 6443/06.02.2025 admis admis

12 Formator A2.4, experiență >10 ani 6166/05.02.2025 admis admis

13 Formator A2.4, experiență 5-10 ani 6466/06.02.2025 admis admis

14 Formator A2.4, experiență 5-10 ani 6512/06.02.2025 admis admis

15 Formator A2.5, experiență >10 ani 6121/05.02.2025 admis admis

16 Formator A2.5, experiență >10 ani 6311/05.02.2025 admis admis

17 Formator A2.5, experiență >10 ani 6465/06.02.2025 admis admis

18 Formator A2.5, experiență 5-10 ani - fără candidat fără candidat

19 Formator A2.5, experiență 5-10 ani 6570/06.02.2025 admis admis

20 Formator A2.5, experiență 5-10 ani 6489/06.02.2025 admis admis

21 Formator A2.6, experiență >10 ani 5776/03.02.2025 admis admis

22 Formator A2.6, experiență >10 ani 6313/05.02.2025 admis admis

23 Formator A2.6, experiență >10 ani 6312/05.02.2025 admis admis

24 Formator A2.6, experiență >10 ani 6571/06.02.2025 admis admis

25 Formator A2.6, experiență >10 ani 6442/06.02.2025 admis admis



 
 

 

 

Comisia de evaluare și selecție 

nr. 

crt. 

poziția/denumirea postului scos la 

concurs

cod numeric pentru 

identificare
data ora

1 Formator A2.3, experiență >10 ani 5465/03.02.2025 17.02.2025 14-16

2 Formator A2.3, experiență >10 ani 5775/03.02.2025 17.02.2025 14-16

3 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5968/04.02.205 17.02.2025 09-11

4 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5466/03.02.2025 17.02.2025 09-11

5 Formator A2.3, experiență <5 ani 5798/04.02.2025 17.02.2025 09-11

6 Formator A2.3, experiență <5 ani 5937/04.02.2025 17.02.2025 09-11

7 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 5867/04.02.2025 17.02.2025 14-16

8 Formator A2.3, experiență 5-10 ani 6052/05.02.2025 17.02.2025 14-16

9 Formator A2.4, experiență >10 ani 6120/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

10 Formator A2.4, experiență >10 ani 6305/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

11 Formator A2.4, experiență >10 ani 6443/06.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

12 Formator A2.4, experiență >10 ani 6166/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.30

13 Formator A2.4, experiență 5-10 ani 6466/06.02.2025 17.02.2025 14-16

14 Formator A2.4, experiență 5-10 ani 6512/06.02.2025 17.02.2025 14-16

15 Formator A2.5, experiență >10 ani 6121/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

16 Formator A2.5, experiență >10 ani 6311/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

17 Formator A2.5, experiență >10 ani 6465/06.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

18 Formator A2.5, experiență 5-10 ani - - -

19 Formator A2.5, experiență 5-10 ani 6570/06.02.2025 17.02.2025 14-16

20 Formator A2.5, experiență 5-10 ani 6489/06.02.2025 17.02.2025 14-16

21 Formator A2.6, experiență >10 ani 5776/03.02.2025 17.02.2025 14-16

22 Formator A2.6, experiență >10 ani 6313/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

23 Formator A2.6, experiență >10 ani 6312/05.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

24 Formator A2.6, experiență >10 ani 6571/06.02.2025 17.02.2025 11.30-13.45

25 Formator A2.6, experiență >10 ani 6442/06.02.2025 17.02.2025 14-16


